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بازگشت ذوب آهن پس از صعود مقتدرانه 
کاروان ذوب آهــن پس از انجام آخرین بازی مرحله گروهی و 
تساوی با النصر عربستان به عنوان تیم اول گروهش به مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد. ذوب آهن پنج شنبه  با 
پرواز چارتر دوحه قطر عازم ایران شد اما مندس و اولیویرا، 2 
مربی و ماریون ســیلوا، بازیکن برزیلی ذوب آهن از قطر راهی 

برزیل شدند.
پایان کار حاجیلو در استقلال؟

به نظر می رسد که سرپرست تیم فوتبال استقلال فصل آینده 
در سمت خود حضور نداشته باشد. اگرچه مسئولان استقلال 
بــا کناره گیری اصغر حاجیلو مخالفــت کردند اما با توجه به 
حضور ســرمربی خارجی جدید، شاید مدیران باشگاه به فکر 

حضور سرپرست جدید باشند.
اعلام داوران فینال جام حذفی

مســابقه فینال جام حذفی بین 2 تیم پرسپولیس و داماش 
گیلانیان فردا ساعت 2۱ در ورزشگاه شهدای فولادشهر اهواز 
برگزار می شــود. بر همین اساس کمیته داوران اسامی داوران 
قضاوت کننده در این دیدار را علام کرد. داور: موعود بنیادی فر، 
کمک هــا: بابک داوری، علی دودانگه و داوران پشــت دروازه: 

حسین زرگر، کوپال ناظمی. 
جانشین روزبه چشمی مشخص شد

طبق اخباری که این روزها به گوش می رســد خالد شفیعی 
مدافع سپاهان قصد دارد به تیم استقلال تهران بپیوندد. اگر 
این انتقال قطعی شود او جانشین روزبه چشمی در قلب خط 

دفاعی آبی پوشان می شود.
بیرانوند پیشنهاد خارجی ندارد

ایرج عرب، مدیرعامل پرسپولیس درباره صحبت های علیرضا 
بیرانوند درباره احتمال ترانســفر شدنش به یکی از تیم های 
اروپایــی گفت: »غیر از علی علیپور هیچ بازیکنی پیشــنهاد 
خارجی نداشــته است. اگر پیشنهادی باشــد باید به باشگاه 
اعلام شود تا پرسپولیس تصمیم گیری کند. تا امروز نامه ای در 

خصوص جذب بیرانوند به باشگاه نرسیده است.«
آزمون سومین بازیکن برتر سال روسیه 

سایت رسمی لیگ برتر فوتبال روسیه یک نظرسنجی برای انتخاب 
بهترین بازیکن فصل ۱9-20۱8 لیگ روســیه به راه انداخته بود 
که فدور چالوف از تیم زسکامســکو با کسب 4۱.۱5 درصد آرای 
هواداران فوتبال، عنوان بهترین بازیکن را به دســت آورد. سردار 
آزمون، ســتاره ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه زینت با کسب 

9.96 درصد آرا در رده سوم برترین های فصل قرار گرفت.

واکنش باشگاه پرسپولیس به اظهارات قلعه نویی
احتمال شکایت از سرمربی سپاهان 

باشــگاه پرســپولیس اعلام کرد که اظهارات قلعه نویی را در 
مراجــع قضایی پیگیری می کند. به گزارش ایســنا و به نقل 
از ســایت رسمی باشگاه پرســپولیس، در پی اظهارات اخیر 
امیرقلعه نویی پس از بازی ســپاهان و پرســپولیس، مهدی 
ذاکر، مســئول حقوقی باشگاه پرســپولیس درباره اظهارات 
قلعه نویی گفت: »با عنایت به بازی غرورانگیز و برتری جویانه 
تیم فوتبال پرســپولیس در نیمه نهایی جام حذفی و راهیابی 
به فینال مسابقات و نظر به این که برخی اشخاص با اظهارات 
خلاف واقع خود باعث تشویش اذهان عمومی و تکدر خاطر 
میلیون ها هوادار پرسپولیس شدند. اعلام می کنیم؛ هواداران 
فهیم و پرشور و شعور پرسپولیس اطمینان خاطر داشته باشند 
که مدیریت حقوقی باشــگاه تا تعیین تکلیف نهایی، موضوع 
پیش آمده و ادعاهای مطرح شده را با جدیت تمام در مراجع 
ذی صلاح پیگیری خواهد کرد. این افراد باید ادله و مستندات 

خود را ارایه نمایند و در این مراجع پاسخگو باشند.«

در واکنش به مذاکره با تیم تبریزی
برانکو: تراکتورسازی را فراموش کنید!

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس نسبت به شایعه مذاکره اش با 
باشگاه تراکتورسازی واکنش نشان داد. طی چند روز گذشته، 
شایعه ای مطرح شــد مبنی بر این که برانکو ایوانکوویچ طی 
جلسه ای با مدیران باشــگاه تراکتورسازی برای هدایت این 
تیم مذاکره کرده اســت. این شایعه به حدی جدی شد که 
حتی صبح روز دیدار سپاهان-پرسپولیس حواشی خاصی را 
معطوف پرسپولیس کرد. در همین رابطه برانکو ایوانکوویچ 
در پاســخ به این ســوال که آیا مذاکره ای با مدیران باشگاه 
تراکتورســازی انجام داده، به ایســنا گفت: »تراکتورسازی 
را فرامــوش کنید.« وی در ادامه این گفت وگو در پاســخ به 
ســوالی درباره اظهارات امیر قلعه نویــی که گفته بود نتایج 
مهندسی شــده اســت، گفت: »وظیفه رسانه هاست که به 

اظهارات آقای قلعه نویی بپردازند.«

فرصت 40 روزه برای پرداخت طلب پروپیچ
خطر محرومیت در کمین استقلال

باشگاه استقلال ۱8 روز پیش یعنی روز 22 اردیبهشت نامه ای 
از فیفا برای پرداخت مطالبات پروپیچ دریافت کرد که در این 
نامه ذکر شــد این باشگاه باید مطالبات 360 هزار دلاری این 
بازیکن به علاوه جریمه دیرکرد که در مجموع 400 هزار دلار 
می شود را به حساب این بازیکن پرداخت کند. در نامه ارسالی 
به باشگاه استقلال تاکید شــده که این باشگاه فقط 60 روز 
بــرای پرداخت مطالبات این بازیکن فرصــت دارد و اگر این 
رقم پرداخت نشود استقلال از 2 پنجره نقل وانتقالاتی محروم 
می شــود یعنی این باشگاه حدود 40 روز برای پرداخت طلب 
بازیکن ســابق خود فرصت دارد. در این بین نحوه انتقال پول 
به حساب پروپیچ نیز مهم است زیرا با وجود تحریم ها انتقال 
پول به حساب خارجی ها کمی مشکل است؛ همان مشکلی که 
مسئولان فدراسیون برای پرداخت طلب کی روش داشتند. در 
نشست هیئت مدیره باشگاه استقلال هم در مورد این موضوع 
بحث و تبادل نظر صورت گرفته هرچند مدیران استقلال تاکید 
دارند طلب بازیکن مورد نظر را به زودی پرداخت خواهند کرد.

ابتدا عنوان شد ایســما گونکالوس مهاجم گینه ای استقلال در لیست خروج قرار 
دارد اما پس از چند روز رســانه ها اعلام کردند اســتقلالی ها خواهان او هستند. از 
باشــگاه استقلال خبر می رسد آن ها تمایلی برای حفظ این بازیکن ندارند چون او 
نیم فصل دوم فصل گذشته نتوانست انتظارات را برآورده کند؛ ضمن این که قرارداد 
این بازیکن برای فصل آینده 300 هزار دلار اســت. با توجه به نرخ ارز حفظ این 
بازیکن هزینه زیادی برای استقلال در پی خواهد داشت. استقلالی ها در فکر مذاکره 
با تیم های دیگر هســتند تا مهاجم ناکارآمد خود را از سر باز کنند و اگر توانستند 
مبلغی تحت عنوان رضایت نامه بگیرند اگر هم چنین شــرایطی فراهم نشد لااقل 
هزینه ای روی دست باشگاه گذاشته نشود و بدون پرداخت پول او را به تیم دیگری 

بدهند تا در آینده شکایتی از سمت ایسما استقلال را تهدید نکند.

علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرسپولیس با حضور در برنامه فوتبال برتر در خصوص 
پنالتی تیم ســپاهان ادعای جالبی را مطرح کرد و گفت: »واقعا اتفاق خیلی بدی 
افتاد. داور را دیدم که با دســتش نقطه پنالتی را نشــان داد و فهمیدم داور خط 
پنالتی گرفته. اما محسن ربیع خواه گفت من بازیکن حریف را کشیدم. برای همین 
ربیع خواه یک نذر خیلی بزرگ کرد و گفت 20 میلیون نذر کردم به خیریه بدهم.« 
امــا ربیع خواه صحبت های بیرانوند را تکذیب کرد و به فارس گفت: »نذر کردم اما 
20 میلیون تومان نیست! مبلغ نذر من کمتر است اما نه تنها من بلکه همه بازیکنان 
در همه بازی ها برای بردن، گل زدن، گل نخوردن و حتی سالم ماندن نذر می کنند 
و پول این نذرها را به خیریه یا ســیل زدگان کمک می کنیم. من هرگز به علیرضا 

بیرانوند نگفتم پنالتی کردم و حتما او اشتباه متوجه شده است.«

تکذیب نذر 20 میلیونی ربیع خواه برای پنالتیجدایی ایسما از استقلال قطعی شد

دروازه بان ملی پوش پرسپولیس ساز جدایی زد 
بیرانوند: با یک بند فسخ 

قرارداد می کنم! 
علیرضــا بیرانوند می گوید در صورت جدایی از 
پرســپولیس به تیمی می رود که شخصیت و 
بزرگی پرسپولیس را داشــته باشد. دروازه بان 
ملی پوش ســرخ ها که پس از صعود تیمش به 
فینال جــام حذفی در یــک برنامه تلویزیونی 
حضور یافته بود در خصوص احتمال جدایی اش 
از پرســپولیس گفت: »من بازیکنی هستم که 
از وقتــی وارد ورزش شــدم دنبال پیشــرفت 
بــودم، از وقتی برای نفت بازی کردم ســال به 
سال دنبال پیشرفت بودم و الان هم 2 سال با 
پرسپولیس قرارداد دارم. این پیشرفت می تواند 
در پرسپولیس یا تیم های اروپایی باشد. از وقتی 
به پرسپولیس آمدم ســال به سال بهتر شدم. 
پرســپولیس هم تیم خیلی بزرگی است و اگر 
قرار است بیرانوند جایی برود باید به تیمی برود 
که شخصیت و بزرگی پرســپولیس را داشته 
باشــد. الان تمام تمرکزم را روی فینال حذفی 
گذاشته ام. اگر قهرمان شویم اتفاق بزرگی برای 
پرسپولیس است و امیدوارم این اتفاق بیفتد.« 
بیرانوند ادامه داد: »من با پرســپولیس قرارداد 
دارم اما بندی وجود دارد که می توانم با پیشنهاد 
خارجی یک طرفه فسخ کنم و جدا شوم. بعد از 
جام جهانی خیلی از مدیربرنامه ها دوست دارند 
که من از پرسپولیس جدا شوم. خیلی ها با من 
و آقای سلیمانی در تماس هستند و همه دنبال 
اجازه 20 روزه و یک ماهه هستند که بروند از 
طرف من با باشگاه صحبت کنند. تمام کارهایم 
را به آقای سلیمانی سپرده ام.« وی در خصوص 
محرومیتــش و درگیری با نیروی انتظامی هم 
اظهار داشت: »جا دارد بابت اتفاقی که افتاد از 
نیروی انتظامی و مردم ایران عذرخواهی کنم. 
مردم چنین انتظاری از من نداشتند. آن بازی 
برای ما حکم قهرمانی داشــت. در آن صحنه 
وقتی از اتوبوس پیاده شدم عصبی و احساساتی 
شدم برای همین از کل ملت ایران مخصوصا از 

نیروی انتظامی عذرخواهی می کنم.«

اواخر هفته گذشته فهرست تیم ملی ایران 
بــرای 2 دیدار دوســتانه مقابل ســوریه و 
کره جنوبی اعلام شد؛ دیدارهایی که نخستین 
آزمون مارک ویلموتس، سرمربی جدید تیم 
ملی خواهد بود. در فهرست اعلامی علیرضا 
بیرانوند، رشید مظاهری، امیر عابدزاده، پیام 
پورعلی گنجی،  مرتضی  نیازمند)دروازه بان(  
پژمان منتظری، روزبه چشمی، وریا غفوری، 
احســان حاج صفی، ســیدمجید حسینی، 
حســین کنعانی زادگان، میــلاد محمدی، 
صادق محرمــی، رامیــن رضاییان)مدافع( 
مســعود شــجاعی، امید ابراهیمی، سعید 
عزت اللهی، احمــد نوراللهی)هافبک( وحید 
امیــری، کریم انصاری فرد، ســردار آزمون، 
اللهیــار صیادمنش،  علیرضــا جهانبخش، 
مهدی طارمی و مهــدی ترابی)مهاجم( به 
اردوی تیم ملی که قرار اســت از امروز برپا 
شــود دعوت شــده اند. در همان نگاه اول 
جــای خالی 2 بازیکــن خودنمایی می کند 
و در لیســت منتشرشــده خبری از سامان 

قدوس و اشــکان دژاگه نیست و در توجیه 
غیبت شــان در لیســت عنوان شد مصدوم 
هستند در حالی که قدوس در آخرین هفته 
لیگ فرانسه 90 دقیقه بازی کرد و بهترین 
بازیکن زمین بود! علاوه بــر این 2 بازیکن 
جای خالی سیدحســین حسینی هم توی 
ذوق می زند؛ دروازه بانی کــه در دیدارهای 
اخیر استقلال ثابت بود و عملکرد خوبی هم 
داشت اما کماکان جایی در بین 4 دروازه بان 
منتخب و برتر ندارد. به نظر می رســد این 
لیســت همان لیســت کی روش است و باز 
توجه اصلی به لژیونرهاســت چراکه از 25 
بازیکن دعوت شــده ۱3 نفر لژیونر هستند 
که اگر روزبه چشمی را که در حال مذاکره 
با تیم های قطری اســت لژیونر فرض کنیم 
تعداد لژیونرها به ۱4 نفر می رســد. اردوی 
تیم ملی از امروز آغاز می شود و طبق برنامه 
بازیکنان ســاعت ۱0 صبــح باید در کمپ 
تیم های ملی خود را به کادر فنی جدید تیم 
ملی معرفی کنند. البتــه بیرانوند، نوراللهی 

و ترابــی، 3 ملی پوش پرســپولیس با توجه 
به حضــور در فینال جام حذفی که فردا در 
اهواز مقابل داماش گیلانیان برگزار می شود، 
از روز دوشــنبه در اردو حاضر خواهند شد. 
همچنین احتمال غیبت آزمون در روزهای 
ابتدایی اردوی تیــم ملی وجود دارد چراکه 
مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان که 2 بازی 
زنیت در هفته های پایانی لیگ روسیه را هم 
بــه دلیل مصدومیتی جزئی از دســت داده 
بــود و غیبت او باعث از دســت رفتن آقای 
گلی لیگ روسیه نیز شــد، هنوز در ناحیه 
مصدومیت خود احســاس درد دارد. آزمون 
برای پشــت سر گذاشتن مصدومیت خود و 
رفع خستگی نیاز به استراحتی ۱0 روزه دارد 
که قرار است در خصوص وضعیتش با مارک 
ویلموتس، سرمربی جدید تیم ملی صحبت 
کند. گفتنی اســت؛ تیم ملی کشورمان ۱6 
خرداد قرار اســت در دیداری دوســتانه به 
مصاف تیم ملی ســوریه برود و ســپس با 

کره جنوبی دیدار کند.

رونمایی از اولین لیست تیم ملی با سرمربی جدید 

تقلب ویلموتس از روی دست کی روش

توهم توطئه!
نقدی بر اتفاقات نقش جهان و مصاحبه جنجالی قلعه نویی

در طول حیــات خود بارها بی طرفی خود را 
ثابت کرده و در نقدهــا و گزارش های خود 
ســعی بر رعایت اصل بی طرفی داشته است. 
بر همین اساس چهارم خرداد در گزارشی به 
انتقاد از تصمیم ســازمان لیگ برای اجرای 
قانــون 50-50 در بــازی نیمه نهایــی جام 
حذفی پرداختیم و از حق باشــگاه سپاهان 
و هــواداران این تیم برای اســتفاده تمام و 
کمال از امتیــازات میزبانی دفاع کردیم. اما 
امروز بر اســاس همین اصل و رســالتی که 
داریــم باید بــه انتقاد از مدیــران، مربیان، 
بازیکنان و هواداران سپاهان بپردازیم. برای 
شــروع باید به 3 روز قبــل برگردیم؛ جایی 
که ورزشــگاه نقش جهان ســاعات و دقایق 
تلخی را ســپری کرد. تیم های ســپاهان و 
شرایطی  در  چهارشنبه شــب  پرســپولیس 
بــه مصاف هــم رفتند که هــر 2 تیم برای 
رســیدن به فینال جام حذفی و فتح آخرین 
جام فصل برد می خواســتند. شرایط خاص 
ایــن بازی حساســیت های ال کلاســیکوی 
ایران را دوچندان کــرده بود و همانطور که 
پیش بینی می شد سکانس تکراری این بازی 
بــزرگ درگیری و جنجال در داخل و خارج 
از مســتطیل ســبز بود. این درگیری ها که 
ساعت ها پیش از آغاز مسابقه شروع شده بود 
تا پایان بازی نیز ادامه یافت و درنهایت ۱50 
و شیشه های  ماشین های ســوخته  زخمی، 

شکســته برجا گذاشــت. نکتــه قابل تامل 
اینجاســت که فوتبال ایران از 2 دهه پیش 
با وارد کــردن واژه تماشــاگرنما به ادبیات 
فوتبالی در تلاش اســت تا اتفاقات رخ داده 
در اســتادیوم ها را تنها متوجه عده قلیلی از 
تماشــاگران کند اما در سال های گذشته و 
زمانی که توهین آمیزترین شعارها و ناسزا ها 
ترجیع بند ســرودهای تماشــاگران می شود 
و صدهــزار نفر در ورزشــگاه ها می خوانند، 
دیگــر می تــوان اطمینان داشــت که تنها 
چند تماشــاگرنما عامل بر هم ریختن نظم 
ورزشگاه ها نیستند. بعد از این همه اتفاقات 
تلخ حالا وقت آن رســیده کــه قبول کنیم 

فوتبال ایران اسیر هولیگانیسم است.
 آقای تابش چشمتان را باز کنید

تصاویر تلخی که بعد از بازی چهارشنبه شب 
منتشر شد نشــان داد که سپاهان هم بازی 
را باختــه و هم جــام و اخــلاق را با هم از 
دســت داده! سال هاست که تیم های تهرانی 
در شهرستان با مشــکل روبه رو می شوند و 
تیم های شهرستانی در تهران. از زد و خورد، 
شکستن سر، کور شــدن چشم بوده و حالا 
آتش زدن ماشــین هم به آن اضافه شــده 
اســت. در اصفهان خــودروی یک عکاس را 
به آتش می کشــند فقط برای این که نشان 
دهند از باخت تیمشــان ناراحتند. مســلما 
دیدن وضعیت اسفناک خودروهایی که بعد 
از بازی چهارشنبه شب مورد لطف هواداران 

ســپاهان قرار گرفتند ناراحت کننده بود اما 
ناراحت کننده تر از آن صحبت های شــخصی 
اســت که عنوان مدیر یک باشــگاه بزرگ 
فرهنگی-ورزشــی را یدک می کشد. مسعود 
تابش، مدیرعامل باشــگاه سپاهان در مقابل 
میلیون ها بیننده تلویزیونی ادعا می کند که 
به آتش کشیدن و شکستن شیشه خودروها 
کار هواداران سپاهان نبوده! آقای تابش پس 
چه کســانی مســئول اتفاقات بعد از بازی 
هســتند؟! هواداران استقلال و فولاد یا اصلا 
شــاید هم هواداران بارســلونا و منچستر؟! 
کاش بعد از آن همه اتفاق تلخ شما به عنوان 
مدیر یک باشگاه بزرگ نمک روی زخم این 

فوتبال زخم خورده نمی  ریختید!
 قلعه نویی و توهم توطئه

قلعه نویی، ســرمربی  امیــر  مصاحبه هــای 
سپاهان ســال های سال اســت که تکراری 
شــده. اعتراضات پوچ و دســت های پشت 
پــرده حکایت این روزهای فوتبال ما شــده 
که فقط هــواداران را از لذت فوتبال محروم 
کرده اســت. حالا امیر قلعه نویی با استفاده 
از واژه ای جدید به ســوژه اول فوتبال ایران 
تبدیل شده اســت. این بار قلعه نویی فوتبال 
ناکامــی تیمش  مهندسی شــده را عامــل 
می دانــد. او باز هم نســبت به دســت های 
پشت پرده شاکی است و معتقد است نتایج 
مهندسی شــده اتفاقات این روزهای فوتبال 
ایران را رقم می زند. شاید از نگاه قلعه نویی و 
با اضافه کردن چاشنی توهم، معادلات بازی 
چهارشــنبه کمی پیچیده شــود اما با یک 

نــگاه صرفا فوتبالی و منطقی این بازی هیچ 
پیچیدگی و ابهامی نداشــت. پرسپولیس در 
حالی با تک گل احمد نوراللهی در این بازی 
برنده شــد که از نظر آمار هم برتری مطلقی 
نسبت به سپاهان داشت و تیم قلعه نویی در 
این بازی از هیچ نظر نســبت به پرسپولیس 
برتری نداشت و تنها اشتباه داور هم پنالتی 
بود که به ســود ســپاهان گرفت. این همه 
اتفاقاتی بود که چهارشنبه شب در مستطیل 
سبز نقش جهان رخ داد اما باز هم قلعه نویی 
صحبت از دســت های پشــت پرده و نتایج 
مهندسی شــده کرد تا مشــخص شود توهم 
توطئه همچنان همراه ژنرال است؛ همراهی 
که هم در استقلال با او بوده، هم در تراکتور 

و ذوب آهن و حالا هم در سپاهان!

شکســت در دیدار نیمه نهایی و کوتاه ماندن 
دســت ســپاهان از هر 2 جــام فصل اخیر 
فوتبال باشــگاهی ایران شــاید باعث قطع 
همکاری ســپاهان با امیر قلعه نویی شــود. 
سپاهانی ها امیدوار بودند با رسیدن به فینال 
و کســب عنوان قهرمانی ناکامی لیگ را در 
کسب جام درجام حذفی جبران کنند اما گل 
به خودی ســیاوش یزدانی رویای قلعه نویی 
و ســپاهان را به بــاد داد. البته پیش از این 
بازی هم شــنیده می شــد که مالک باشگاه 
تراکتورســازی پیشــنهاد ۱0 میلیاردی به 
قلعه نویی داده اما پس از شکســت سپاهان 
در نیمه نهایی این شایعه دوباره مطرح شد و 

حالا از او به عنوان جدی ترین گزینه ســرمربیگری تراکتورسازی یاد می شود. با این که 
شــنیده می شــد ملاقات خصوصی مالک تراکتور و برانکو طرفین را از هم دور کرده و 
قلعه نویی از زنوزی شــاکی است اما با وجود پیشــنهاد مالک باشگاه تراکتورسازی به 
برانکو و بــا این که یکی از نزدیکان مالک تراکتور با گزینه ایتالیایی مدنظر اســتقلال 
یعنی استراماچونی مذاکره کرده بود، از تبریز خبر رسید قلعه نویی از سایر گزینه ها به 
نیمکت تراکتورسازی نزدیکتر است. با این حال مدیریت کاملا سلیقه ای زنوزی اصلا با 
روحیات و شــخصیت قلعه نویی سازگار نیست و این مربی قطعا در مذاکراتش با مالک 
باشــگاه تضمین و اختیار تام می خواهد تا به سرنوشت محمد تقوی و توشاک در فصل 
گذشته گرفته نشود. حضور دوباره قلعه نویی قطعا یک خانه تکانی شدید هم در تراکتور 

و هم در سپاهان به دنبال خواهد داشت. 

 قرار اســت یک مربــی ایتالیایی به نــام آندره آ 
اســتراماچونی بیاید و هدایت استقلال را برعهده 
بگیرد ولی این اتفاق اگر رخ بدهد، سرآغاز اتفاقاتی 
است که مدیران باشــگاه تا همین چند روز قبل 
اصــلا پیش بینــی اش را نمی  کردند. بــه گزارش 
مدال، در طرح اولیه قرار بود سرمربی استقلال از 
خــارج بیاید و فرهاد مجیــدی هم در کمال صفا 
و صمیمیت دستیار اولش شــود. مدیران باشگاه 
هم مدعی بودند فرهاد قبول کرده دســتیار اول 
ســرمربی خارجی شــود تا کمک حال تیم برای 
فصل آینده باشــد. ولــی حرف هایی که مجیدی 
اوایل هفته جاری زد و به تبع آن شــرایط مذاکره 
با اســتراماچونی همه چیز را عوض کرد و اتفاقات 

دیگری را رقم زد. از قرار معلوم فرهاد نمی  خواهد دستیار باشد یا این که حداقل نمی  خواهد دستیار 
استراماچونی باشد. از آخرین سخنان سرمربی موقت استقلال کاملا می توان به این مسئله پی برد. 
از سوی دیگر شنیده ایم که او در گفت وگو با برخی از دوستانش تاکید کرده تمایلی برای کار به 
عنوان دستیار ندارد. شایعات تاییدنشده حکایت از آن دارد که مجیدی قصد داشته روز سه شنبه 
به صورت رســمی کناره گیری خودش از استقلال را اعلام کند؛ اتفاقی که قطعا می توانست سر 
و صدای بســیاری راه بیندازد ولی این اتفاق رخ نداد! دلیل اصلی آن هم ظاهرا درخواست برخی 
از مدیران باشــگاه بوده. آن ها تاکید داشتند اگر فرهاد کناره گیری کند با توجه به محبوبیتی که 
دارد قطعا یک موج رسانه ای منفی علیه مسئولان باشگاه راه می افتد و دردسر های زیادی ایجاد 
می شود. از طرف دیگر در آستانه توافق با استراماچونی، کنار رفتن فردی که قرار است دستیار اول 

او شود اصلا برای استقلال خوشایند نیست.

قلعه نویی  -  تراکتورسازی جدی شد فرهاد مجیدی خیال استعفا داشت!چهره روز شایعه روز

امیرحسین طبسی

داماش با 3+ 1 غایب در فینال 
داماش گیلانیان با نمایشــی غافلگیر کننده با 
حذف خوشــه طلایی، قشقایی شــیراز، چوکا 
تهران،  مقاومــت  پنالتی(،  تالش)ضربــات  در 
ماشین سازی)ضربات پنالتی( و سایپا موفق به 
حضور در فینال شــد و اکنــون بعد از حرف و 
حدیث فراوان خود را مهیای جدال با شاگردان 
برانکو ایوانکوویچ می کند. داماش در این بازی 
3 بازیکن خود را به دلیل محرومیت در اختیار 
ندارد؛ سعید طالبی، میثم میرپسندیده و میلاد 
پورمحســن که بــه دلیل محرومیــت قادر به 
همراهی این تیم نخواهنــد بود. وضعیت علی 
آل کثیر، یکی از بازیکنان تاثیرگذار این تیم نیز 

نامشخص است.


